
 

サービス終了のお知らせ 

 

平素より、「助産師の窓口」をご利用頂きまして有難うございます。 

2021 年より、助産師の有資格者の方々に特化した専門求人サイトを立ち上げ、助産師

の資格をお持ちの方々を対象に、資格を活かした転職のご支援をさせていただいており

ました。 

人材を必要とされるお客様、就職先をお探しの求職者の方々に、経験と職場適正双方の

適合性の高いご紹介を大切に、事業を進めて参りました。 

しかしながら、助産師業務においては、国内マーケットにおける企業様の採用ニーズ、

また転職者の方々の動向など事業継続の方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾な

がら、助産師に特化した人材紹介事業を当社にて専門性高く継続することは困難と判断

致しました。 

このような状況から、総合的に勘案した結果、2022 年 11 月 1 日をもちまして、助産師

特化の紹介事業を撤退することと致しました。 

それに伴い、「助産師の窓口」サイトにつきまして 11 月 1 日 11 時に閉鎖いたします。 

短い間ではございましたが、ご支援ご愛顧いただきありがとうございました。 

11 月 1 日までにお問合せ、ご登録下さいました皆様には個別に連絡をさせて頂き、で

きうる限り対応させて頂きます。 

事業の撤退にあたり皆様方にご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

敬白 

 

令和４年 10 月 

                         東京都新宿区西新宿 1-26-2 

                                                  株式会社アドバ 

                         取締役社長 織田章裕 

 

記 

事業撤退日：2022 年 11 月 1 日 

本件に関するお問い合わせ先： 

住所：東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 11 階 

TEL：03-6304-5035 


